
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

167 267,42CZK

ZL-B

Změnový list č. 3 - Blok B

138 237,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 138 237,54 29 029,88

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL-B

Stavba:

Místo: Dřevohostice Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

79 548,7965 742,80

167 267,42

-42 455,02-35 086,79

17 724,6914 648,50

14 637,56

-104 719,30

Cena bez DPH [CZK]

15 882,00

-59 006,75

32 740,00

21 444,68

37 353,75

22 507,83

38 512,50

27. 5. 2020

PRINTES-ATELIER

Tomáš Slíva

17 711,45

27 234,47

35 Elektroinstalace - Silnoproud - blok B

138 237,54

Změnový list č. 3 - Blok B

33 HSV - Skutečnost - blok B

34 Doplnění potrubí VZT - blok A

73 580,76 89 032,72

-126 710,35

Cena s DPH [CZK]

25 948,06

46 600,13

39 615,40

45 198,04

-71 398,17

19 217,22

30

31

32

29

Popis

Neprováděné práce

Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok B

HSV - drobné doplňkové práce

Lešení

Vynášecí konstrukce do SDK - blok B

Ochranné pospojování - blok B

Výměna otopných těles v havarijním stavu - blok B

Změna dispozice - blok B

Dveřní pouzdra vč. dveří - blok B

Zařizovací předměty - blok B

Kód

26

27

23

28

25

24

Strana 2 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -59 006,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -59 006,75 21,00% -12 391,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -71 398,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

23 - Zařizovací předměty - blok B

Strana 3 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 006,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 673,75

720b - Zdravotechnika objekt B -30 532,00

725a - ZTI - vybavení prostor sociál.zař. -22 001,00

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení -4 800,00

Změnový list č. 3 - Blok B

23 - Zařizovací předměty - blok B

Strana 4 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -59 006,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 673,75

1 K 346244311R00
Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 

mm
m2 -2,575 650,00 -1 673,75

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "2.NP, m.č. 225-226 : "(0,7+1,7+1,7)*0,65 2,665

VV "odpočet montážního otvoru :" -0,3*0,3 -0,090

VV Součet 2,575

VV MNP

VV -2,575 -2,575

VV Součet -2,575

D 720b Zdravotechnika objekt B -30 532,00

2 K 725832202
Baterie kombinované  pro vanu a sprchu podomítkové 

(zápustné) s přepínačem hloubka krabice 228 mm
soubor -2,000 8 074,00 -16 148,00

P
Poznámka k položce:

položka dle Sod

VV vana : 

VV MNP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

3 K R-725-222.2

Vana z litého akrylátu se zvýšenou pevností, se 

zápachovou uzávěrkou, 1700x750 mm,osazení na 

nohy,, sifon s uzávěrem

soubor -2,000 7 192,00 -14 384,00

P
Poznámka k položce:

položka dle Sod

VV Blok B

VV MNP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

D 725a ZTI - vybavení prostor sociál.zař. -22 001,00
4 K 725002241T00 Dodávka + montáž Tryskový vysoušeč rukou ks -1,000 14 416,00 -14 416,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV budova B 

VV MNP

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

5 K 725200300T00
Dodávka + montáž nástěnná polička š. 600 mm s 

upevněnímna trny, bílý lak, vč. kotvení
ks -10,000 1 035,00 -10 350,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV Neprováděné kce / položky - MNP

VV pouze umývárny 

VV 10*-1 -10,000

VV Součet -10,000

6 K 725200303T00
Dodávka + montáž věšák na ručníky pevně kotvený do 

stěna, nerez, vč. kotvení
ks 5,000 553,00 2 765,00

P
Poznámka k položce:

položka dle Sod

VV
VCP - chybějící kusy viz počty zařizovacích předmětů v 

umývárnách 

VV umývadlo, vana, sprchy 

VV Blok A 

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

D M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -4 800,00

7 K Pol__19
2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, 

odstín odsouhlasit s investorem
m2 -12,000 200,00 -2 400,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV Blok B 

VV MNP

Změnový list č. 3 - Blok B

23 - Zařizovací předměty - blok B

Strana 5 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -12 -12,000

VV Součet -12,000

8 K Pol__31
2x nátěr viditelného (nového) VZT potrubí - barva bílá, 

odstín odsouhlasit s investorem
m2 -12,000 200,00 -2 400,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Blok B 

VV MNP

VV -12 -12,000

VV Součet -12,000

Strana 6 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 507,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 507,83 21,00% 4 726,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 234,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

24 - Dveřní pouzdra vč. dveří - blok B

Strana 7 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 507,83

HSV - Práce a dodávky HSV 1 156,00

    64 - Výplně otvorů 1 156,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 351,83

    766 - Konstrukce truhlářské 21 351,83

Změnový list č. 3 - Blok B

24 - Dveřní pouzdra vč. dveří - blok B

Strana 8 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 507,83

D HSV Práce a dodávky HSV 1 156,00

D 64 Výplně otvorů 1 156,00

1 K
642941211RT3D

OP

DOPLATEK - Stavební pouzdro Zb1 - 800/1970 

záměna na 900/1970 mm
kus 2,000 578,00 1 156,00

P

Poznámka k položce:

Nová R položka

VV R položka 

VV Dopočet rozdílu cen mezi smluvními položkami

VV výkr. č. D1.1-012

VV VCP

VV "2.NP, m.č. 217a, ozn. Zb1  800/1970 " 1 1,000

VV výkr. č. D1.1-007 : 

VV "3.NP, m.č. 318a, ozn. Zb1 800/1970 " 1 1,000

VV Součet 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 21 351,83

D 766 Konstrukce truhlářské 21 351,83

2 K 61169701R4
Dveře posuvné do pouzdra  800x1970 mm, Tb/1, 

jednokřídlé
kus -2,000 9 660,00 -19 320,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 3 : 

VV MNP

VV "ozn. Tb/1 :" -2 -2,000

VV Součet -2,000

3 K 61169701R5
Dveře posuvné do pouzdra  900x1970 mm, Tb/2, 

jednokřídlé
kus 2,000 9 660,00 19 320,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV Výkr. č. D1.1-016 výpis prvků str. 3 : 

VV VCP - záměna 

VV "ozn. Tb/1 :" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 K 7667662110

Dodávka + montáž ozdobný hliníkový rámeček (š. 17 

mm) - lemování otvoru dveřního pouzdra, pro posuvné 

dveře

ks -6,000 2 500,00 -15 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV Lemování otvoru posuvných dveží : 

VV MNP

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "m.č. 217a, ozn. 80/197 :" 1 1,000

VV výkr. č. D1.-1-013 : 

VV "m.č. 318a, ozn. 80/197 : "1 1,000

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "2.NP, m.č. 217b, ozn. 90/197 :" 1 1,000

VV výkr. č. D1.-1-013 : 

VV "3.NP, m.č. 318b, ozn. 90/197 :" 1 1,000

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "2NP, m.č. 225-226,ozn. 110/197 : "1 1,000

VV výkr. č. D1.1-013 : 

VV "3.NP, m.č. 324-325, ozn. 110/197 :" 1 1,000

VV Součet 6,000

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

5 K 766-ACROVYN/1

Dodávka + montáž Kryt rohu ACROVYN SO 50/60 

ATYP , lemování otvoru dveřního pouzdra, pro 

posuvné dveře 

mb 59,600 609,93 36 351,83

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV Nová R položka

VV VCP - Změna provedení - funkční systémové řešení

VV Lemování otvoru posuvných dveří : 

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "2NP, m.č. 217a "(0,9+2+2)*2 9,800

Změnový list č. 3 - Blok B

24 - Dveřní pouzdra vč. dveří - blok B

Strana 9 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "2NP, m.č. 217b "(0,9+2+2)*2 9,800

VV "2NP, m.č. 225-226"(2+2+1,1)*2 10,200

VV výkr. č. D1.1-013 : 

VV "3NP, m.č. 318a "(2+2+0,9)*2 9,800

VV "3NP, m.č. 318b "(2+2+0,9)*2 9,800

VV "3NP, m.č. 324-325"(2+2+1,1)*2 10,200

VV Součet 59,600

Strana 10 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 882,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 882,00 21,00% 3 335,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 217,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

25 - Ochranné pospojování - blok B

Strana 11 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 882,00

M21 - Elektromontáže -810,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 692,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 692,00

Změnový list č. 3 - Blok B

25 - Ochranné pospojování - blok B

Strana 12 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 882,00

D M21 Elektromontáže -810,00
1 K 210800012R00 Montáž vodiče CYY, 2,5 mm2, uloženého v trubce, m -30,000 21,00 -630,00

P
Poznámka k položce:

položka dle Sod

VV MNP

VV -30 -30,000

2 K 341408410 vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2 m -30,000 6,00 -180,00

P
Poznámka k položce:

položka dle Sod

VV MNP

VV -30 -30,000

VV Součet -30,000

D PSV Práce a dodávky PSV 16 692,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 692,00

3 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (CY)
m 420,000 26,70 11 214,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV VCP - Skutečnost

VV 2NP - mč. 225-226

VV 200 200,000

VV 10 10,000

VV 3NP - mč. 324-325

VV 200 200,000

VV 10 10,000

VV Součet 420,000

4 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 400,000 11,10 4 440,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV Nová R položka 

VV VCP - Skutečnost

VV 2NP - mč. 225-226

VV 200 200,000

VV 3NP - mč. 324-325

VV 200 200,000

VV Součet 400,000

5 M 34140844 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 20,000 15,80 316,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV VCP - Skutečnost

VV 2NP - mč. 225-226

VV 10 10,000

VV 3NP - mč. 324-325

VV 10 10,000

VV Součet 20,000

6 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 

mm2 se zapojením vodičů
kus 20,000 21,60 432,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV VCP - Skutečnost

VV 2NP - mč. 225-226

VV 10 10,000

VV 3NP - mč. 324-325

VV 10 10,000

VV Součet 20,000

7 M 34562174
svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem 

vodiče 6mm2
kus 20,000 14,50 290,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

Změnový list č. 3 - Blok B

25 - Ochranné pospojování - blok B

Strana 13 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 512,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 512,50 21,00% 8 087,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 600,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

26 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok B

Strana 14 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 512,50

HSV - HSV 38 512,50

    763-3 - Výztuha pro madlo 650,00

    763-3a - Výztuha pro madlo 37 862,50

Změnový list č. 3 - Blok B

26 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok B

Strana 15 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 512,50

D HSV HSV 38 512,50

D 763-3 Výztuha pro madlo 650,00

1 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 1,500 361,00 541,50

P
Poznámka k položce:

Nová položžka URS 2020/01

2 M 60726250
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 

25mm
m2 0,500 217,00 108,50

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

D 763-3a Výztuha pro madlo 37 862,50

3 K C Výztuha pro madlo kus 58,250 650,00 37 862,50

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV Výkres D1.1-012 - 2NP mč. 217a , 217b

VV " UT"1 1,000

VV " Umyvadlo " (1+1)*4 8,000

VV " WC " (1+1+1+1)*3 12,000

VV " WC ZTP " 1+1 2,000

VV "Boční stěna WC vs pouzdro" 

VV 1,25*2,65*2 6,625

VV Mezisoučet 29,625

VV Výkres D1.1-013 - 3NP mč. 318a , 318b

VV " UT"1 1,000

VV " Umyvadlo " (1+1)*4 8,000

VV " WC " (1+1+1+1)*3 12,000

VV " WC ZTP " 1+1 2,000

VV "Boční stěna WC vs pouzdro" 

VV 1,25*2,65*2 6,625

VV Mezisoučet 29,625

VV -1 -1,000

VV Součet 58,250

Změnový list č. 3 - Blok B

26 - Vynášecí konstrukce do SDK - blok B

Strana 16 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 353,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 353,75 21,00% 7 844,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 198,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

27 - Lešení

Strana 17 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 353,75

HSV - Práce a dodávky HSV 37 353,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 353,75

Změnový list č. 3 - Blok B

27 - Lešení

Strana 18 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 353,75

D HSV Práce a dodávky HSV 37 353,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 353,75

1 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 262,500 57,70 15 146,25

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV Dle nařízení vstupu - minimalizace styku s klienty

VV COVID 19

VV A

VV 10*12 120,000

VV B

VV 10*12+7,5*3 142,500

VV Součet 262,500

2 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 15 750,000 0,83 13 072,50

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV 262,5*60 'Přepočtené koeficientem množství 15 750,000

3 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 262,500 34,80 9 135,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

Změnový list č. 3 - Blok B

27 - Lešení

Strana 19 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 740,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 740,00 21,00% 6 875,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 615,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

28 - HSV - drobné doplňkové práce

Strana 20 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 372,00

    1 - Zemní práce 3 372,00

PSV - Práce a dodávky PSV 29 368,00

    776 - Podlahy povlakové 12 556,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 16 812,00

Změnový list č. 3 - Blok B

28 - HSV - drobné doplňkové práce

Strana 21 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 740,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 372,00

D 1 Zemní práce 3 372,00

1 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 

pro zabezpečení výkopu zřízení
m 30,000 67,30 2 019,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

2 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 

pro zabezpečení výkopu odstranění
m 30,000 45,10 1 353,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

D PSV Práce a dodávky PSV 29 368,00

D 776 Podlahy povlakové 12 556,00

3 K 776201913R
Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy 

do 1 m2 - Detaily u vstupu do místnosti vč. fabionu
kus 7,000 1 250,00 8 750,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV Ukončení přechodů z keramické dlažby na centrální chodbu

VV A

VV 1+1 2,000

VV B

VV 1+1 2,000

VV 1+1 2,000

VV C 

VV 1 1,000

VV Součet 7,000

4 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 11,000 91,00 1 001,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV Ukončení přechodů z keramické dlažby na centrální chodbu

VV A

VV 1+1 2,000

VV 1+1 2,000

VV 1+1 2,000

VV B

VV 1+1 2,000

VV 1+1 2,000

VV C 

VV 1 1,000

VV Součet 11,000

5 M 55343116R profil přechodový Al  40mm stříbro m 11,220 250,00 2 805,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV 11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,220

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 812,00

6 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 240,000 51,70 12 408,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV
Opravy maleb kolem rozvaděčů a propojů kabeláže na 

chodbách

VV A

VV 30+30+30 90,000

VV B

VV 30+30 60,000

VV 30+30 60,000

VV C 

VV 30 30,000

VV Součet 240,000

7 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za 

provádění plochy do 5m2
m2 240,000 10,90 2 616,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

Změnový list č. 3 - Blok B

28 - HSV - drobné doplňkové práce

Strana 22 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 784211151
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou 
m2 240,000 7,45 1 788,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

Strana 23 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 444,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 444,68 21,00% 4 503,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 948,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

29 - Výměna otopných těles v havarijním stavu - blok B

Strana 24 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 444,68

PSV - Práce a dodávky PSV 21 444,68

    730 - Vytápění -2 371,32

    734 - Ústřední vytápění - armatury 5 736,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 080,00

Změnový list č. 3 - Blok B

29 - Výměna otopných těles v havarijním stavu - blok B

Strana 25 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 444,68

D PSV Práce a dodávky PSV 21 444,68

D 730 Vytápění -2 371,32

1 K 734291931
Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 

1/2
kus -20,000 75,00 -1 500,00

P

Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -20 -20,000

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -20,000

2 K 734291951
Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického 

ovládání
kus -10,000 29,00 -290,00

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -10 -10,000

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -10,000

3 K 7351523751

Otopné těleso panelové 22V 600/800 se spodním 

napojením a vestavěným ventilem vč. termostatické, 

hlavice a pojistky proti zcizení

kus 2,000 3 185,00 6 370,00

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -2 -2,000

VV "nová výměra 2NP" 2 2,000

VV "nová výměra 3NP" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 K 735192923
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 

dvouřadého do 1500 mm
kus -8,000 113,00 -904,00

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -8 -8,000

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -8,000

5 K 735192931
Zpětná montáž otopného tělesa trubkového s 

hliníkovými lamelami do 1500 mm
kus -2,000 121,00 -242,00

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -2 -2,000

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -2,000

6 K 783601317
Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým 

odmašťovačem
m2 -21,440 44,00 -943,36

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -21,44 -21,440

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -21,440

7 K 783601337
Odmaštění trubkových otopných těles ředidlovým 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 -3,200 64,00 -204,80

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -3,2 -3,200

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -3,200

8 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m2 -21,440 51,00 -1 093,44

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -21,44 -21,440

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -21,440

9 K 783614131
Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových 

otopných těles
m2 -3,200 66,00 -211,20

P
Poznámka k položce:

položka dle SoD

VV "odpočet původní výměry dle SoD" -3,2 -3,200

VV "nová výměra" 0 0,000

VV Součet -3,200

Změnový list č. 3 - Blok B

29 - Výměna otopných těles v havarijním stavu - blok B

Strana 26 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 783617127
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m2 -21,440 133,00 -2 851,52

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

11 K 783617137
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových 

otopných těles
m2 -3,000 167,00 -501,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 736,00

12 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 6,000 200,00 1 200,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka - ÚRS

VV "otopné žebříky" 4 4,000

VV "tělesa" 2 2,000

VV Součet 6,000

13 K 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 6,000 756,00 4 536,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka - ÚRS

VV "otopné žebříky" 4 4,000

VV "tělesa" 2 2,000

VV Součet 6,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 080,00

14 K 735164512
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 

tělesa přes 1500 mm
kus 4,000 280,00 1 120,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka - ÚRS

VV "odpočet původní výměry dle SoD" 0 0,000

VV "nová výměra 2NP" 2 2,000

VV "nová výměra 3NP" 2 2,000

VV Součet 4,000

15 M
R-KLM-182045-

00M10

KORADO KORALUX LINEAR MAX - M koupelnový 

radiátor 1820/450, spodní středové připojení, bílá 

RAL9016

ks 4,000 2 250,00 9 000,00

P
Poznámka k položce:

Nová R-položka

VV "odpočet původní výměry dle SoD" 0 0,000

VV "nová výměra 2NP" 2 2,000

VV "nová výměra 3NP" 2 2,000

VV Součet 4,000

16 K 735152379

Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 1174 

W

kus 2,000 3 980,00 7 960,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka - ÚRS

VV "odpočet původní výměry dle SoD" 0 0,000

VV "nová výměra 2NP" 1 1,000

VV "nová výměra 3NP" 1 1,000

VV Součet 2,000

Strana 27 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 719,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -104 719,30 21,00% -21 991,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -126 710,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

30 - Neprováděné práce

Strana 28 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -104 719,30

M21 - Elektromontáže -113 191,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 471,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 471,70

Změnový list č. 3 - Blok B

30 - Neprováděné práce

Strana 29 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -104 719,30

D M21 Elektromontáže -113 191,00
1 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -6,000 75,00 -450,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV Blok A 

VV 46-52 -6,000

2 K 345715110R

krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do 

krabice; mat. samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; 

teplot.rozsah -5 až 105 °C; rozměry-průměr,hloubka 

249 x 71 x 41 mm

kus -52,000 1 000,00 -52 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV MNP - neprováděné práce/ položky

VV Blok A

VV -52 -52,000

VV Součet -52,000

3 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 8,000 75,00 600,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Blok B

VV (16+16+7+7)-46 0,000

VV 4+4 8,000

VV Součet 8,000

4 K 345715110R

krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do 

krabice; mat. samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; 

teplot.rozsah -5 až 105 °C; rozměry-průměr,hloubka 

249 x 71 x 41 mm

kus -46,000 1 000,00 -46 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce/ položky

VV Blok B

VV -46 -46,000

VV Součet -46,000

5 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -6,000 75,00 -450,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV Blok C

VV 3+5-14 -6,000

VV Součet -6,000

6 K 345715110R

krabice podlahová přístrojová; pro montáž přístrojů do 

krabice; mat. samozhášivý bezhalogen.polyamid PA; 

teplot.rozsah -5 až 105 °C; rozměry-průměr,hloubka 

249 x 71 x 41 mm

kus -14,000 1 000,00 -14 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce/ položky

VV Blok C

VV -14 -14,000

VV Součet -14,000

7 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 0,000 25,00 0,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV Blok A

VV 28-28 0,000

VV Součet 0,000

8 K 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus 0,000 24,00 0,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

9 K 741112101.1 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -6,000 75,00 -450,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV Blok B

VV 14-20 -6,000

VV Součet -6,000

10 K 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus -6,000 24,00 -144,00

Změnový list č. 3 - Blok B

30 - Neprováděné práce

Strana 30 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

11 K 741112101.2 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus -3,000 75,00 -225,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Blok C

VV 5-8 -3,000

VV Součet -3,000

12 K 345715210 krabice univerzální odbočná z PH KU 68/2-1903 kus -3,000 24,00 -72,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 8 471,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 471,70

13 K 011R Dohledávání jednotlivých okruhů - Blok C hoď 18,000 370,00 6 660,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka 

VV Blok C

VV VCP

VV
Stávající rozvaděč bez popisu a znalosti propojení obvodů v 

rámci celého areálu.

VV
Nutno dohledat veškerá napojená místa v návaznosti na 

jednotlivé jističe v rozvaděči.

VV 3*6 18,000

VV Součet 18,000

14 M K-SDK-001

krabice univerzální plastová do sádrokartonu s 

membránovými vstupy, pod vypínače a zásuvky, 

d70mm x 45mm, minimálně 6 vstupních otvorů d20

kus 61,000 29,70 1 811,70

P

Poznámka k položce:

Nová R položka

Tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC) s teplotní odolností -5 °C až 

+60 °C.Krabice dle požadavků ČSN EN 60 670-1 čl. 18 vyhovují 

zkoušce odolnosti proti nadměrnému teplu a hoření žhavou smyčkou s 

teplotou 850 °C. Krabice jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s 

proudem max 16 A

VV Blok A 

VV 2+2+2+12 18,000

VV Blok B

VV 16*2 32,000

VV 4+4 8,000

VV Blok C 

VV 3 3,000

VV Součet 61,000

Strana 31 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 637,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 637,56 21,00% 3 073,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 711,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

31 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok B

Strana 32 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 637,56

781 - Obklady keramické 14 637,56

Změnový list č. 3 - Blok B

31 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok B

Strana 33 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 637,56

D 781 Obklady keramické 14 637,56

1 K 781101210RT1
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu 

pod obklady
m2 19,060 32,00 609,92

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV 2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

VV "m.č. 217b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 225-226 :"

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

VV (4,915+4,915+4,79+4,79+0,2+0,2+0,175)*0,4 7,994

VV Mezisoučet 9,514

VV 3.NP, výkr.č. D1.1-013: 

VV "m.č. 318b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 324 - 325 : "

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

VV (4,945+4,945+4,8+4,8+0,2+0,2+0,175)*0,4 8,026

VV Mezisoučet 9,546

VV Součet 19,060

2 K 781475114R01

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 

20x25, 25x25 ... cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor 

plus (spár.hmota)

m2 19,060 400,00 7 624,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV 2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

VV "m.č. 217b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 225-226 :"

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

VV (4,915+4,915+4,79+4,79+0,2+0,2+0,175)*0,4 7,994

VV Mezisoučet 9,514

VV 3.NP, výkr.č. D1.1-013: 

VV "m.č. 318b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 324 - 325 : "

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

VV (4,945+4,945+4,8+4,8+0,2+0,2+0,175)*0,4 8,026

VV Mezisoučet 9,546

VV Součet 19,060

3 K 597813661RT
Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 

cm - dle určení investorem vč. barev. provedení
m2 20,013 280,00 5 603,64

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV objekt B : 

VV 2.NP, výkr. č.D1.1-012 : 

VV "m.č. 217b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 225-226 :"

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

Změnový list č. 3 - Blok B

31 - Obklady a dlažby - rozšíření výměr - blok B

Strana 34 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (4,915+4,915+4,79+4,79+0,2+0,2+0,175)*0,4 7,994

VV Mezisoučet 9,514

VV 3.NP, výkr.č. D1.1-013: 

VV "m.č. 318b : "

VV Uzavření prostoru pro vznik místnosti na špinavé prádlo.

VV 1,2*1,8*2 4,320

VV -0,7*2*2 -2,800

VV "m.č. 324 - 325 : "

VV
Prostor asistované očisty - kompletní obklady do vš. 2,2 dle 

stávajícího stavu

VV (4,945+4,945+4,8+4,8+0,2+0,2+0,175)*0,4 8,026

VV Mezisoučet 9,546

VV Součet 19,060

VV 19,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,013

4 K 998781202R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 12 m
% 1,000 800,00 800,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

Strana 35 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 580,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 580,76 21,00% 15 451,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 032,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

32 - Změna dispozice - blok B

Strana 36 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 580,76

311 - Sádrokartonové konstrukce 57 400,76

64 - Výplně otvorů 2 840,00

766 - Konstrukce truhlářské 13 340,00

Změnový list č. 3 - Blok B

32 - Změna dispozice - blok B

Strana 37 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 580,76

D 311 Sádrokartonové konstrukce 57 400,76

1 K 342261212RT3

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 

mm, desky impregnované, tloušťky12,5 mm, tloušťka 

izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 -21,887 1 368,00 -29 941,42

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "m.č. 217b : "

VV 0,95*2,65-0,7*1,97 1,139

VV výkr. č. D1.1-013 : 

VV "m.č. 318b : "

VV 0,95*2,65-0,7*1,97 1,139

VV Mezisoučet 2,278

VV "m.č. 217b : "2,75*2,57*-1 -7,068

VV -0,9*1,97*-1 1,773

VV "m.č. 225-226 : "3,1*2,57*-1 -7,967

VV -1,1*1,97*-1 2,167

VV "m.č. 318b : "2,75*2,86*-1 -7,865

VV -0,9*1,97*-1 1,773

VV "m.č. 324-325 :" 3,1*2,95*-1 -9,145

VV -1,1*1,97*-1 2,167

VV Mezisoučet -24,165

VV Součet -21,887

2 K 342266111T01

Předsazená stěna - obklad stěn sádrokartonem s 

dvojitým opláštěním na ocelovou konstrukci, desky 

standard impreg. tl. 2x12,5 mm, Isover tl.5 cm

m2 16,400 1 064,40 17 456,16

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-012 : 

VV "2.NP, m.č. 217a : "

VV 1,145*(1,2+0,2)*-1 -1,603

VV 1,645*(1,4+0,2) 2,632

VV Mezisoučet 1,029

VV "m.č. 217b :" 

VV (0,95+0,95+0,95)*(1,2+0,15)*-1 -3,848

VV (0,95+0,95+0,95)*(1,4+0,2) 4,560

VV Mezisoučet 0,712

VV Umyvadlová předstěna

VV 3,05*1,2 3,660

VV 3,05*0,2 0,610

VV 1,6*1,2 1,920

VV 1,6*0,2 0,320

VV Mezisoučet 6,510

VV výkr.č. D1.1-013 : 

VV "3.NP, m.č. 318a : "

VV 1,195*(1,2+0,16)*-1 -1,625

VV 1,595*(1,4+0,2) 2,552

VV Mezisoučet 0,927

VV "3.NP, m.č. 318a : "

VV (0,95+0,95+0,95)*(1,2+0,15)*-1 -3,848

VV (0,95+0,95+0,95)*(1,4+0,2) 4,560

VV Mezisoučet 0,712

VV Umyvadlová předstěna

VV 3,05*1,2 3,660

VV 3,05*0,2 0,610

VV 1,6*1,2 1,920

VV 1,6*0,2 0,320

VV Mezisoučet 6,510

VV Součet 16,400

3 K 342266111T02

Obklad stěn sádrokartonem na stávající ocelovou 

konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez 

izolace

m2 65,142 704,40 45 886,02

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

Změnový list č. 3 - Blok B

32 - Změna dispozice - blok B

Strana 38 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-012, 2. NP : 

VV "m.č. 217 : "

VV (4,82+0,95+0,5+0,2)*2,57*-1 -16,628

VV 4,82*2,57 12,387

VV 4,82*1,5 7,230

VV 3,8*2,57*2 19,532

VV -0,9*2*2 -3,600

VV Mezisoučet 18,921

VV "m.č. 225 : "(1,9+0,5+0,175)*2,8*-1 -7,210

VV "m.č. 226 : "(0,2+0,2+0,2)*2,8*-1 -1,680

VV 4,915*2,65*2 26,050

VV -1,1*2*2 -4,400

VV Mezisoučet 12,760

VV výkr. č. D1.1-013, 3.NP : 

VV "m.č. 318 :"

VV (4,77+0,975+0,4+0,16)*2,86*-1 -18,032

VV 4,77*2,86 13,642

VV 4,77*1,5 7,155

VV 3,82*2,86*2 21,850

VV -0,9*2*2 -3,600

VV Mezisoučet 21,015

VV "m.č. 324 :" (0,2+0,17+1,95)*2,95*-1 -6,844

VV "m.č. 325 : "(0,25+0,3+0,25)*2,95*-1 -2,360

VV 4,915*2,65*2 26,050

VV -1,1*2*2 -4,400

VV Mezisoučet 12,446

VV Součet 65,142

4 K 342800R
Dodávka + montáž revizní dvířka celoplechová EI 45 - 

200/200 mm do sádrokartonu
ks 6,000 4 000,00 24 000,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-012, 2. NP : 

VV "m.č. 217 : "

VV "m.č. 225 : "

VV "m.č. 226 : "

VV 1+1+1 3,000

VV výkr. č. D1.1-013, 3.NP : 

VV "m.č. 318 :"

VV "m.č. 324 :" 

VV "m.č. 325 : "

VV 1+1+1 3,000

VV Součet 6,000

D 64 Výplně otvorů 2 840,00

5 K 642942212R00

Osazení zárubní dveřních ocelových do 

sádrokartonové příčky  tloušťky 100 mm  šířky 700 

mm, bez dodávky zárubně

kus 2,000 500,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV 70/197 : 

VV "2.NP, m.č. 217b :" 1 1,000

VV "3.NP, m.č. 318b :" 1 1,000

VV Součet 2,000

6 K 55330500R

zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š 

průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy 

kapsové

kus 2,000 920,00 1 840,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV 70/197 : 

VV "2.NP, m.č. 217b :" 1 1,000

VV "3.NP, m.č. 318b : "1 1,000

VV Součet 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 13 340,00

7 K 766661512R00

Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , 

z tvrdého dřeva nebo modřínu s polodrážkou, do 

ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky 

do 800 mm

kus 2,000 575,00 1 150,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-0,12 : 

VV "2.NP, m.č. 217b, 70/197 : "1 1,000

VV výkr. č. D1.1-013 : 

VV "3.NP, m.č. 318b, 70/197 : "1 1,000

VV Součet 2,000

8 K 61160124RT
Vnitřní dřevěné 1kř. otočné hladké plné dveře s 

polodrážkou,rozm. 700x1970 mm,  ozn. Tb/4
kus 2,000 6 095,00 12 190,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

Strana 39 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-0,12 : 

VV "2.NP, m.č. 217b, 70/197 : "1 1,000

VV výkr. č. D1.1-013 : 

VV "3.NP, m.č. 318b, 70/197 : "1 1,000

VV Součet 2,000

Strana 40 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 086,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 086,79 21,00% -7 368,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 455,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

33 - HSV - Skutečnost - blok B

Strana 41 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 086,79

HSV - Práce a dodávky HSV 41 790,21

    61 - Úpravy povrchů vnitřní 5 736,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 515,92

    96 - Bourání konstrukcí 4 889,33

    99 - Staveništní přesun hmot 648,00

PSV - Práce a dodávky PSV -76 877,00

    720b - Zdravotechnika objekt B -69 602,00

    767 - Konstrukce zámečnické -7 275,00

Změnový list č. 3 - Blok B

33 - HSV - Skutečnost - blok B

Strana 42 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 086,79

D HSV Práce a dodávky HSV 41 790,21

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 736,96

1 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 15,360 216,00 3 317,76

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV Blok B

VV Doomítání stěny po odbourání cihelné přizdívky WC modulů

VV 2 a 3 NP

VV 4,8*1,6*2 15,360

VV Součet 15,360

2 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 38,400 63,00 2 419,20

P

Poznámka k položce:

Doplnění koeficientu v závisloti na skutečnou tloušťku.

Nová položka URS 2020/01

VV Blok B

VV Doomítání stěny po odbourání cihelné přizdívky WC modulů

VV 2 a 3 NP

VV 4,8*1,6*2 15,360

VV Součet 15,360

VV 15,36*2,5 'Přepočtené koeficientem množství 38,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 515,92

3 K 967023693
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým 

povrchem pl přes 2 m2
m2 85,240 358,00 30 515,92

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

VV VCP - odstranění lepidla včetně hydroizolační stěrky

VV objekt B : 

VV výkr. č. D1.1-010 : 

VV "2NP, m.č. 217, 225 a 226 : "18,65+12,12+11,9 42,670

VV výkr. č. D1.1-011 : 

VV "3NP, m.č.318, 324 a 325 : "18,55+12,12+11,9 42,570

VV Součet 85,240

D 96 Bourání konstrukcí 4 889,33

4 K 919735122R00
Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 

hloubky přes 50 do 100 mm
m 5,000 175,00 875,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV VCP

VV objekt B : 

VV Prostor pro vpust u mobilní vany

VV výkr. č. D1.1-010 : 

VV "m.č. 225 :" 0,5+0,5+0,5 1,500

VV 0,5+0,5 1,000

VV výkr. č. D1.1-011 : 

VV "m.č. 324 : "0,5+0,5+0,5 1,500

VV 0,5+0,5 1,000

VV Součet 5,000

5 K 965042131RT1

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých 

dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, 

tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,200 3 240,00 648,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV objekt B : 

VV Prostor pro vpust u mobilní vany

VV VCP

VV výkr. č. D1.1-010 : 

VV "m.č. 225 : "0,5*0,5*0,1 0,025

VV 1,5*0,5*0,1 0,075

VV výkr. č. D1.1-011 : 

VV "m.č. 324 : "0,5*0,5*0,1 0,025

VV 1,5*0,5*0,1 0,075

VV Součet 0,200

Změnový list č. 3 - Blok B

33 - HSV - Skutečnost - blok B

Strana 43 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 976071111T01 Demontáž kovových zábradlí a madel m -48,500 50,00 -2 425,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV objekt B 

VV MNP

VV -48,5 -48,500

VV Součet -48,500

7 K 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava 

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
t 3,239 210,00 680,19

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

8 K 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek za 

každé další podlaží
t 6,478 50,00 323,90

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV 3,239*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,478

9 K 979081111R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti 

a vybour. hmot na skládku do 1 km
t 3,239 250,00 809,75

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

10 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k 

odvozu za každý další 1 km
t 29,151 12,00 349,81

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV 3,239*9 'Přepočtené koeficientem množství 29,151

11 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m
t 3,239 150,00 485,85

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

12 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
t 32,390 40,00 1 295,60

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV 3,239*10 'Přepočtené koeficientem množství 32,390

13 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,239 20,00 64,78

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

14 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,239 550,00 1 781,45

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

D 99 Staveništní přesun hmot 648,00

15 K 999281108R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 12 m,

t 0,540 1 200,00 648,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -76 877,00

D 720b Zdravotechnika objekt B -69 602,00

16 K 721211421
Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 50/75/110 

mřížka nerez 115x115
kus 2,000 1 353,00 2 706,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV VCP

VV Pohotovostní odtok od mobilní vany - 2 a 3NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

17 K R-771-591.4

Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením 

na kontaktní izolaci pro bezbariérové sprchy v, úrovni 

podlahy s horizontálním nebo vertikálním odtokem s 

rámovým krytem a děrovaným roštem délky

kus -2,000 14 350,00 -28 700,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

18 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 

na nosné stěny
kus -2,000 1 250,00 -2 500,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV Bidet - 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

19 K 726111011

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí pro bidety,, 

snastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm

soubor -2,000 5 366,00 -10 732,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV Bidet - 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

Strana 44 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K R-725-231.2
Bidet keramický závěsný se zápachovou 

uzávěrkou,instalační sada
soubor -2,000 2 766,00 -5 532,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce - změna dispozice 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

21 K 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí soubor -2,000 1 433,00 -2 866,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV Bidet - 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

22 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů  

zvukoizolační souprava pro WC a bidet
soubor -2,000 161,00 -322,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV Bidet - 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

23 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava 

pro předstěnovou montáž
soubor -2,000 316,00 -632,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SOD

VV MNP - neprováděné práce 

VV Bidet - 2 a 3 NP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

24 K 727121107
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90 D 110
kus -16,000 1 314,00 -21 024,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV MNP - neprováděné práce

VV -16 -16,000

VV Součet -16,000

D 767 Konstrukce zámečnické -7 275,00

25 K 767222210T00 Zpětná montáž zábradlí po provedení výmalby m -48,500 150,00 -7 275,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV objekt B 

VV MNP

VV -48,5 -48,500

VV Součet -48,500

Strana 45 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 648,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 648,50 21,00% 3 076,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 724,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

34 - Doplnění potrubí VZT - blok A

Strana 46 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 648,50

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení 7 595,70

PSV - Práce a dodávky PSV 7 052,80

    720a - Zdravotechnika objekt A 1 244,80

    730 - Vytápění 4 812,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 996,00

Změnový list č. 3 - Blok B

34 - Doplnění potrubí VZT - blok A

Strana 47 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 648,50

D M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 7 595,70
1 K Pol__31 Potrubí kruhové Spiro DN 200, včetně tvarovek bm 4,500 656,60 2 954,70

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Nový páteřní rozvod Blok A 1NP

VV D.1.4.B-04

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

2 K Pol__32 Potrubí kruhové Spiro DN 160, včetně tvarovek bm 1,000 1 057,00 1 057,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Nový páteřní rozvod Blok A 1NP

VV D.1.4.B-04

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K Pol__33 Potrubí kruhové Spiro DN 125, včetně tvarovek bm 1,000 434,00 434,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Nový páteřní rozvod Blok A 1NP

VV D.1.4.B-04

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K Pol__36
Montážní, spojovací a těsnící materiál, podpůrné 

konstrukce
kg 10,000 189,00 1 890,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

5 K Pol__6
Demontáž SPIRO potrubí  do DN 200mm, včetně 

distribučních elementů, závěsů apod.
m 4,500 280,00 1 260,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV Nový páteřní rozvod Blok A 1NP

VV D.1.4.B-04

VV 4,5 4,500

VV Součet 4,500

D PSV Práce a dodávky PSV 7 052,80

D 720a Zdravotechnika objekt A 1 244,80

6 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,200 389,00 1 244,80

P
Poznámka k položce:

Nová položka - ÚRS

VV "platí i pro DN32 - odvod kondenzátu VZT"

VV "část A 2NP" 1,6 1,600

VV "část A 3NP" 1,6 1,600

VV Součet 3,200

D 730 Vytápění 4 812,00

7 K 7332222041 Potrubí měděné D 22x1 - prodloužení m 12,000 334,00 4 008,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV "napojení nově umístěných VZT jednotek"

VV "část A 2NP" 6 6,000

VV "část A 3NP" 6 6,000

VV Součet 12,000

8 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 12,000 17,00 204,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV "napojení nově umístěných VZT jednotek"

VV "část A 2NP" 6 6,000

VV "část A 3NP" 6 6,000

VV Součet 12,000

9 K 733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm kus 4,000 150,00 600,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV "napojení nově umístěných VZT jednotek"

Změnový list č. 3 - Blok B

34 - Doplnění potrubí VZT - blok A

Strana 48 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "část A 2NP přívod a zpátečka" 1+1 2,000

VV "část A 3NP přívod a zpátečka" 1+1 2,000

VV Součet 4,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 996,00

10 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 4,000 249,00 996,00

P
Poznámka k položce:

Nová položka - URS 2020/01

VV Blok A 

VV "3NP"1+1 2,000

VV "2NP"1+1 2,000

VV Součet 4,000

Strana 49 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Provádění staveb Olomouc, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

PRINTES-ATELIER DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Tomáš Slíva DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 742,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 65 742,80 21,00% 13 805,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 548,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č. 3 - Blok B

35 - Elektroinstalace - Silnoproud - blok B

Strana 50 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 742,80

D2 - Rozvaděč R7.1 - sdružený nový 41 141,75

D3 - Rozvaděč RM12 42 554,25

HSV - HSV 17 760,00

    D4 - Ostatní 17 760,00

M21 - Elektromontáže -35 713,20

Změnový list č. 3 - Blok B

35 - Elektroinstalace - Silnoproud - blok B

Strana 51 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Dřevohostice Datum: 27. 5. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
PRINTES-

ATELIER
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 742,80

D D2 Rozvaděč R7.1 - sdružený nový 41 141,75
1 K Pol11 Rozvaděč IP30/20 60 MOD ks 1,000 3 998,75 3 998,75

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

2 K Pol2 Vypínač 40A/3 ks 2,000 877,50 1 755,00

3 K Pol13/C/3 Jistič 10A/C/3 ks 1,000 788,00 788,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

4 K Pol4 Jistič 10A/B/1 ks 3,000 240,00 720,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

5 K Pol5 Jistič 16A/B/1 ks 5,000 218,75 1 093,75

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

6 K Pol5/B/3 Jistič 16A/B/3 ks 1,000 780,00 780,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K Pol6 Chránič 10A/B/1N/003 AC ks 2,000 1 662,50 3 325,00

P

Poznámka k položce:

Nová R položka

8 K Pol6/16A Chránič 16A/B/1N/003 AC ks 5,000 1 945,00 9 725,00

P

Poznámka k položce:

Nová R položka

9 K Pol8 Chránič 40A/4/003 AC ks 1,000 1 888,75 1 888,75

10 K Pol8/25A Chránič 25A/4/003 AC ks 1,000 1 840,00 1 840,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

11 K Pol9 Schod.automat ks 2,000 863,75 1 727,50

12 K Pol14
Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec 

materiál
kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

13 K s46.2 Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod. set 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

D D3 Rozvaděč RM12 42 554,25
14 K Pol11 Rozvaděč IP30/20 60 MOD ks 1,000 3 998,75 3 998,75

15 K Pol2 Vypínač 40A/3 ks 2,000 877,50 1 755,00

P

Poznámka k položce:

Nová R položka

16 K Pol13/C/3 Jistič 10A/C/3 ks 1,000 788,00 788,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

17 K Pol4 Jistič 10A/B/1 ks 3,000 240,00 720,00

18 K Pol5 Jistič 16A/B/1 ks 7,000 218,75 1 531,25

19 K Pol5/C/1 Jistič 16A/C/1 ks 7,000 218,75 1 531,25

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

20 K Pol5/B/3 Jistič 16A/B/3 ks 1,000 780,00 780,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 K Pol15 Chránič 10A/B/1N/003 AC ks 2,000 1 737,50 3 475,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

22 K Pol16 Chránič 16A/B/1N/003 AC ks 5,000 2 068,75 10 343,75

Změnový list č. 3 - Blok B

35 - Elektroinstalace - Silnoproud - blok B

Strana 52 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

23 K Pol8 Chránič 40A/4/003 AC ks 1,000 1 888,75 1 888,75

24 K Pol8/25A Chránič 25A/4/003 AC ks 1,000 1 840,00 1 840,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

25 K Pol17 Schod.automat ks 2,000 826,25 1 652,50

26 K Pol18
Materiál, montáž, nula, HOP, FAB a blíže nespec 

materiál
kpl 1,000 11 250,00 11 250,00

27 K s46.2 Podružný materiál vruty, šrouby, sádra a pod. set 1,000 1 000,00 1 000,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

D HSV HSV 17 760,00

D D4 Ostatní 17 760,00

28 K 01111400022 Demontážní práce hoď 48,000 370,00 17 760,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV VCP

VV
Odborná demontáž stávajících rozvodných skříní včetně 

popisu stávajících rozvodů.

VV
Výjmutí stávající skříně včetně rozšíření niky pro nový 

rozvaděč.

VV "R7.1 "2*8 16,000

VV "R9.1"2*8 16,000

VV
Demontáž funkčních páteřních rozvodů v SDK konstrukcích 

dotčených stavbou

VV 2*8 16,000

VV Součet 48,000

D M21 Elektromontáže -35 713,20

29 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 64,000 25,00 1 600,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV
VCP - doplnění chybějících rozvodů / přívodů pro jednotlivé 

okruhy VZT , svítidla

VV 2NP

VV "přívod pro svítidla " 22 22,000

VV "úprava stávajících páteřních rozvodů chodby " 10 10,000

VV 3NP

VV "přívod pro svítidla " 22 22,000

VV "úprava stávajících páteřních rozvodů chodby " 10 10,000

VV Součet 64,000

30 K 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 64,000 14,00 896,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

31 K 220280221
Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách 

SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm
m 22,000 25,90 569,80

P
Poznámka k položce:

Nová položka URS 2020/01

32 M PKB.612063R SYKFY 3x2x0,5 con m 22,000 7,50 165,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

33 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
m 74,000 25,00 1 850,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV
VCP - doplnění chybějících rozvodů / přívodů pro jednotlivé 

okruhy VZT , svítidla

VV 2NP

VV "přívod pro vanu"25 25,000

VV 3NP

VV "přívod pro OR "24 24,000

VV "přívod pro vanu"25 25,000

VV Součet 74,000

34 K 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 74,000 19,00 1 406,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

35 K 348/R/SP/001 Spínač 16A - kus 2,000 850,00 1 700,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV VCP

VV Příprava pro asistenční vany

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

36 K 348331000.2 interiérové přisazené LED 25W,3k0lm, 840, IP65 kus 1,000 2 420,00 2 420,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle SoD

VV VCP - doplnění chybějícího svítidla

VV 1 1,000

Strana 53 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

37 M 34838100R svítidlo nouzové, IP66 1x18W, 1h kus 4,000 1 490,00 5 960,00

P
Poznámka k položce:

Nová R položka

VV 2NP

VV 2 2,000

VV 3NP

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

38 K 348331000.4 interiérové přisazené LED 13,7W, 1k5lm, 840, IP40 kus -4,000 2 630,00 -10 520,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -4 -4,000

VV Součet -4,000

39 K 3571313501.1 Rozvodnice RB7.1 kus -1,000 5 200,00 -5 200,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -1 -1,000

40 K 3571313501 Rozvodnice RB9.1 kus -1,000 7 800,00 -7 800,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

41 K 741320101 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu kus -12,000 520,00 -6 240,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -12 -12,000

VV Součet -12,000

42 K 35822111R

jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt. 

B; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V 

a.c. 10 kA; tepl.okolí -30 do + 55 °C; IP 20

kus -12,000 230,00 -2 760,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -12 -12,000

VV Součet -12,000

43 K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

bez krytu
kus -8,000 520,00 -4 160,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -8 -8,000

VV Součet -8,000

44 K 35889206R

chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; 

počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; 

charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus -2,000 1 950,00 -3 900,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -2 -2,000

VV Součet -2,000

45 K 35889206R

chránič nadproudový; typ AC; jmen.proud 10,00 A; 

počet pólů 1+N; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; 

charakt. C; tepl.okolí -5 do + 40 °C

kus -6,000 1 950,00 -11 700,00

P
Poznámka k položce:

Položka dle Sod

VV MNP

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

Strana 54 z 54


